
Multifunkční šátek BUFF-MERINO HEAVYWEIGHT NECK WARMERSOLID DENI M

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 34.27325 Kč s DPH

Popis

Nákrčník značky Buff. Díky tomuto nákrčníku vám ani v největší zimě nebude zima. Je vyroben ze dvou vrstev
merino vlny, která je známá svými termoizolačními vlastnostmi. Přírodní vlákna navíc poskytnou dostatečnou
prodyšnost. Merino nákrčník má oblíbenou modrou barvu denim a je tedy vhodný jako pánský nákrčník i dámský
nákrčník. Tento Buff šátek má všestranné využití a je vhodný do extrémně chladných podmínek i při outdoorových
aktivitách s nízkou a střední intenzitou, jako je trekking, turistika a horolezectví, případně jízda na koni.

Sportovní nákrčník je vysoce elastický díky technologii Ultra Stretch, takže poskytne maximální pohodlí každému.
Tyto Buff šátky jsou 100% ekologické produkty vyrobené z merino vlny z australských ovcí, které jsou chovány s
důrazem na kvalitu jejich života. Multifunkční šátek Buff je z materiálu, který brání šíření bakterií, a tím i
nepříjemného zápachu. V případě potřeby jej lze vytáhnout až na obličej, resp. nos. Je to praktický společník pro
každodenní nošení v zimním období.

Detaily produktu:

sportovní nákrčník Buff
příjemný materiál z merino vlny
vysoce elastický
ekologický produkt
výborné termoizolační vlastnosti
univerzální použití

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


